Henricus filius quondam Ghibonis de Haren septem mensuras dictas (dg: w) vadem (dg: terre sit) terre sitas in parochia de Maren in loco dicto in die Maersche Delen inter hereditatem (dg: Ar) Johannis (dg: de) de (dg: Wa) Gewanden et Sijmonis de Ghewanden sui (dg: -s) fratris ex uno et inter! dicti Henrici filius! quondam Ghibonis de Haren ex alio (dg: tendentes cum uno fine ad aq) ut dicebat hereditarie vendidit dictis Sijmoni et Johanni de Ghewanden fratribus promittens super omnia (dg: warandiam et obligationem de) habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis zeghedijc (dg: supra) ad finem dictarum septem mensurarum dictarum vademen terre et supra eundem finem sito et aqueductu ad finem earum septem mensurarum dictarum vademen terre consistente. Testes Goess et Neijnsel datum sexta post miam.

⁴¹ Zie ← BP 1180 p 047r 03 do 18-12-1393, uitgifte van de hoeve.

⁴² Zie ← BP 1182 p 055r 08 do 08-04-1400, overdracht van de hoeve.